
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 31 січня 2017 року № 124

м. Кропивницький

Про встановлення економічно обґрунтованих 
тарифів для ОКВП “Дніпро-Кіровоград”

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  заслухавши  та  обговоривши  інформацію  генерального  директора
обласного  комунального  виробничого  підприємства  “Дніпро-Кіровоград”
Ілика Р.І. стосовно потреби у встановленні економічно обґрунтованих тарифів
для ОКВП “Дніпро-Кіровоград”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Клопотати  перед  Національною  комісією,  що  здійснює  державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (НКРЕКП), про:

встановлення економічно обґрунтованих тарифів для Кіровоградського
обласного комунального виробничого підприємства “Дніпро-Кіровоград”;

внесення  відповідних  змін  до  постанов  Національної  комісії  “Про
внесення  змін  до  постанови  Національної  комісії,  що  здійснює  державне
регулювання  у  сферах  енергетики  та  комунальних  послуг,  від 16 червня
2016 року № 1141” та “Про внесення змін до постанови Національної комісії,
що  здійснює  державне  регулювання  у  сферах  енергетики  та  комунальних
послуг, від 26 листопада 2015 року № 2868”.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

